
•�
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О назначении Истошина Н.Г. членом Общественной палаты 

Ставропольского края 

в соответствии с Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 г. N2 66-кз 

"Об Общественной палате Ставропольского края" и со статьёй 582 Регламента 
Думы Ставропольского края в связи с досрочным прекращением полномочий 

члена Общественной палаты Ставропольского края Медведицкова Виктора 

Константиновича Дума Ставропольского края 

ПО С Т АНО В ЛЯЕ Т: 

1. Назначить Истошина Николая Георгиевича членом Общественной па

латы Ставропольского края. 

2. Направить настоящее постановление в Общественную палату Ставро

польского края. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав

да". 

Председатель Думь 

Ставропольского ~1101>.t-----... Ю.В. Белый 


